


	



    


    
        
            
                            
                    
                        MŠ Adamusova 7

                        
                    
                
            
            
            
            


            	O nás
	Profilace školy
	MŠ Adamusova 7
	Speciální třída
	Provoz školy
	Pracovní tým
	Tel. čísla a kontakty



	Pro rodiče
	Zápis do MŠ
		Směrnice k přijetí
	Kritéria pro přijetí
	Odkaz na vyplnění žádosti o přijetí
	Podmínky pro podání žádosti
	Poučení nahlížení do spisu



	Semináře zdarma pro rodiče
	Naše úspěchy
	Jídelníček
	Co děti potřebují v MŠ



	Mensa
	Naše projekty
	Osvědčení Mensa



	Úřední deska
	Veřejné zakázky



	Dokumenty
	Školní vzdělávací program
	Úplata školní rok 2023/2024
	Školní řád
	Dodatek č. 1 ke školnímu řádu
	Stravovací řád
	GDPR
	Zásady cookies (EU)



	Projekty EU a dotace
	Dotace a granty
		projekt 2022 – Řemeslo má zlaté dno
	Digitalizujeme školu
	MAP ORP III
	projekt – rodinné aktivity
	projekt – talent
	Projekty – fotogalerie






	Třídy
	Fotogalerie MŠ
	Třída SLUNÍČKO
		Informace pro rodiče
	Fotogalerie – Sluníčko



	Třída DRÁČEK
		Informace pro rodiče
	Omlouvání dětí
	Básně a písně
	Fotogalerie – Dráček



	Třída HŘÍBEK
		Informace pro rodiče
	Učíme se
	Fotogalerie (Rajče)
	Fotogalerie – Hříbek



	Třída JABLÍČKO
		Informace
	Co se u nás děje :-)
	Fotogalerie 2023 – 2024
	Fotogalerie – Jablíčko



	Třída RYBIČKA
		Informace RYBIČKA
	Básničky a písničky
	Desatero předškoláka
	Fotogalerie (Rajče)
	Fotogalerie – Rybička



	Třída KVĚTINKA
		informace květinka
	Fotogalerie – Květinka



	Třída MEDVÍDEK
		Info pro rodiče – Medvídek
	Medvědí dobrodružství
	Fotogalerie (Rajče)
	Fotogalerie – Medvídek









        

    





    
    




    
                    
                
                    MŠ Adamusova 7

                    
                
            
                
            
        

    


    	O nás
	Profilace školy
	MŠ Adamusova 7
	Speciální třída
	Provoz školy
	Pracovní tým
	Tel. čísla a kontakty



	Pro rodiče
	Zápis do MŠ
		Směrnice k přijetí
	Kritéria pro přijetí
	Odkaz na vyplnění žádosti o přijetí
	Podmínky pro podání žádosti
	Poučení nahlížení do spisu



	Semináře zdarma pro rodiče
	Naše úspěchy
	Jídelníček
	Co děti potřebují v MŠ



	Mensa
	Naše projekty
	Osvědčení Mensa



	Úřední deska
	Veřejné zakázky



	Dokumenty
	Školní vzdělávací program
	Úplata školní rok 2023/2024
	Školní řád
	Dodatek č. 1 ke školnímu řádu
	Stravovací řád
	GDPR
	Zásady cookies (EU)



	Projekty EU a dotace
	Dotace a granty
		projekt 2022 – Řemeslo má zlaté dno
	Digitalizujeme školu
	MAP ORP III
	projekt – rodinné aktivity
	projekt – talent
	Projekty – fotogalerie






	Třídy
	Fotogalerie MŠ
	Třída SLUNÍČKO
		Informace pro rodiče
	Fotogalerie – Sluníčko



	Třída DRÁČEK
		Informace pro rodiče
	Omlouvání dětí
	Básně a písně
	Fotogalerie – Dráček



	Třída HŘÍBEK
		Informace pro rodiče
	Učíme se
	Fotogalerie (Rajče)
	Fotogalerie – Hříbek



	Třída JABLÍČKO
		Informace
	Co se u nás děje :-)
	Fotogalerie 2023 – 2024
	Fotogalerie – Jablíčko



	Třída RYBIČKA
		Informace RYBIČKA
	Básničky a písničky
	Desatero předškoláka
	Fotogalerie (Rajče)
	Fotogalerie – Rybička



	Třída KVĚTINKA
		informace květinka
	Fotogalerie – Květinka



	Třída MEDVÍDEK
		Info pro rodiče – Medvídek
	Medvědí dobrodružství
	Fotogalerie (Rajče)
	Fotogalerie – Medvídek










    



    
        
            
                
                                    
                        
                            
                                MŠ Adamusova 7

                                
                            
                        
                    

                                Error 404: Page not found

                We're sorry, but the page you requested can't be found.

                Homepage
                

            
        
    

    

	
	
		

			
											Copyright © MŠ Adamusova

			
		

	







		
					
				
				
					
												Odloučené pracoviště Klegova 4Navštívit stránky
											

									

			

			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
								
									
									Marketingové
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


















					
